CRÉDITO

CANT. U/M DECRIPCION P.U. IMPORTE

SERVICIO CABLEADO DE RED PARA NUEVA SEDE TARAPOTO1.000 UND 20,093.00 20,093.00

OP. GRAVADAS S/ 0.00

OP. EXONERADAS S/ 20,093.00

IGV. S/ 0.00

DESCUENTOS S/ 0.00

ICBPER (0.50) S/ 0.00

IMPORTE A CANCELAR   S/ 20,093.00

SON: VEINTE MIL NOVENTA Y TRES CON 00/100  SOLES

Representación impresa de la FACTURA ELECTRONICA 
visita https://mifacturasunat.com
BIENES TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA
Resumen: gEMN23uKw2w+q14u/yPFvVTeZrU=